0

   ПРОЕКТ
Российская Федерация
Московская область
Совет депутатов городского округа Фрязино
РЕШЕНИЕ
                                        от___________           №_________
Об утверждении структуры Администрации городского округа Фрязино

В соответствии с пунктом 2 статьи 23 Устава городского округа Фрязино Московской области
Совет депутатов городского округа Фрязино   р е ш и л:

1. Утвердить структуру Администрации городского округа Фрязино (приложение 1).

2. Признать утратившим силу пункт 1 решения Совета депутатов городского округа Фрязино от 13.12.2018 № 312 «Об утверждении структуры Администрации городского округа Фрязино».
Председатель Совета депутатов

Глава городского округа Фрязино городского округа Фрязино
________________ К.Р. Тихонов
__________________ К. В. Бочаров
Приложение 1
к решению Совета депутатов
городского округа  Фрязино
от __________ № _______
СТРУКТУРА
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО
1. Глава городского округа Фрязино.
2. Первый заместитель главы администрации городского округа Фрязино.
3. Заместитель главы администрации городского округа Фрязино - 5.
4. Советник Главы городского округа Фрязино — 1.
5. Комитет по управлению имуществом (с правом юридического лица).
6. Управление образования (с правом юридического лица).
7. Финансовое управление (с правом юридического лица).
8. Организационное управление.
9. Управление безопасности.
10. Управление делами.
11. Управление культуры, спорта и молодежной политики.
12. Комитет по экономике.
13. Управление ЖКХ, благоустройства, экологии, дорожного хозяйства, транспорта и связи.
14. Юридический отдел.
15. Отдел архитектуры и градостроительства.
16. Отдел мобилизационной подготовки, режима секретности и секретного делопроизводства.
17. Отдел жилищной политики.
18. Военно-учетный стол.
19. Сектор социальной политики.
20. Сектор по делам несовершеннолетних и защите их прав.